אני דוחה את בקשת העותר לאפשר לו לקבל דיסקים מבני משפחתו במהלך הביקורים שכן הדבר אינו עולה בקנה אחד
עם הוראות הפקנ"צ לפיהם רכישת דיסקים תעשה באמצעות מרכז המכר בלבד.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ח אדר ב' תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
סג"נ

קלדנית: ליאת ב.

הוקלדעלידיטלישמואל